Michael archageli.

regnum celorum. Quicumque ergo hu-
militer se sicut puulus iste:
hic maior est in regno celorum.
Et qui suscepit unum puulum tale
in nomine meo: me suscipit. Qui
autem scandalizaverit unum de pu-
sillistis qui in me credunt: expe-
dit eum sicut suspendat mola asina-
ria in collo eius et dimergetur in
profundum maris. Ne mundo ab sca-
dalis. Necessesse est enim: ut ve-
niant scandala. Verumtamen ve-
hoi: pro quem scandalum venit. Si
autem manus tua vel pes tuus scan-
dalizat te: abscide eum et pice
abs te. Bonum est tibi ad vitam in-
gredi debilem vel claudum: quam
duas manus vel duos pedes ha-
bentem mitti in ignem eternum. Et si
oculus tuus scandalizat te: erue
eum et pice abs te. Bonum est tibi
cum uno oculo ad vitam intrare: quam
duos oculos habentem mitti in
gehennam ignis. Videte ne con-
tendant unum ex his pusillis. Di-
co enim vobis: quia angeli eorum in ce-
lis spectant faciem patris mei: qui
in celo est. Amen. **Oratio i. i. vel.**
Ad laud. a. Angeli archage-
li throni dominationes. principatus
et potestates. Virtutes celorum lau-
date deo. de ce. al. p. xcy. **Dñs**
reg. Ep. h. et oratio ut in pu. vel.
R. b. 2c Stetit angelus iuxta
ara templi. **R.** Habes thuribu-
lum aureum in manu sua. **Iuxta.**
hy. Episcopus sanctorum. **Ad hñ. a.**
Dum pliare Michael archa-
gelus cum dracone. audita est vox

dicentium salus deo nostro al. **Ad. i.**
a. Factum est silentium in celo dum
draco committeret bellum. et mi-
chael pugnavit cum eo et fecit
victoriam alla. **Ad. iij. an.** Mi-
chael et angeli eius. **vt s. i. iij. no.**
Ep. et oratio in. i. vel. h. Ste-
tit angelus. **Ad. vi. a.** Dum mit-
teret bellum draco cum michae-
le archangelo. audita est vox
milia milium dicentium salus deo
A (nro. **Ep. Apo. xij.**
divi vocem magnam de ce-
lo dicentem: nunc facta est salus et vir-
tas. et regnum dei nostri. et potestas christi
eius: quia pietas est accusator fratrum
nostrorum. qui accusabat illos ante
spectum dei nostri die ac nocte.
Deo g. h. Data sunt ei iocosa milia
Perpetuum nota. **Oratio.**
bis domine tue misericordis
prostita subsidium: quibus et angelica
prostitisti suffragia non desse
Et fa. p. d. Ad. ix. a. Michael
gabriel cherubi et seraphin.
hij non cessant clamare quotidie
dicentes. dignus es domine accipe
gloriam al. **Ep. Ad hebre. xij.**
Accessisti ad syon montem.
et ad civitatem dei viventis
hierusalem celestem: et multorum milium
angelorum. frequentiam: et ecclesiarum
promittuorum qui descripti sunt in celo
Deo g. h. Ascendit fumus aro-
matis archamatum. **Oratio.**
Angeli tui michael et oim
celestium spirituum incessione
suffulti te domine supplices depre-
camur: ut quos honore persequi

murzingam? inete: Et fa? p d. In. ij. vel. sup. ps. ae. vts
 i p mis vel. Lp. 3. R. hy. n. et
 orovt i lau. Ad mag. a. Mi-
 chael gabriel raphael sumi
 nūcij z oēs scti angeli di. in-
 cedite p nobis i p̄spectu dñi
E Hieronimi p̄f. xij. l. Sā-
 ctōz patruz. **E** uā. Vos estis
 sal tre. **E** Remigij epi. Lō.
E Leodegarij epi z marty. Lō.
E Francisci p̄f. Lom.
E Marci pa. Lō. **O**
Audi dñe p̄ces n̄ras.
 z incedēte btō marco p̄f. s-
 fore tuo atq; p̄tifice suppli-
 catiōes n̄ras placat? intēde
 p̄ r̄p̄z. **E** Lō. die Sergij ba-
 chi et apulei m. Lō. **E** Dyo-
 nisij z socioz ei? mar. xij. lec.
 Missis p̄dicatozib?. **E** uan.
 Attēdite a fermēto pharise-
 ozū. **E** Gereōis z socioz ei?
D A q̄s mar. Lō. **O**
Ops de? vt bti gereōis
 martyr? tui sociozūq; ei? ve-
 nerāda solēnitas. z deuotio-
 nē nobis augeat z salutē. p.
E Calixti pa. z mar. Lō. **O**
Deus q̄ nos p̄spicis ex
 n̄ra infirmitate defice-
 re. ad amorē tuū nos miseri-
 cordit? p̄ sctōzū tuoz exēpla
 restaura. p̄ r̄p̄z. **E** Balli con-
 fes. xij. l. Magnū bonum est
E uāge. Facili? est cameluz.
E Luce euāgeliste. Ad hō.
Inueniat (p̄sue. **O**
 p nobis q̄s dñe sctūs

tu? lucas. euāgelista? q̄ crus-
 cis mortificatiōem iugit? in
 suo corpe p̄ tui nomis hono-
 re portauit: Et fa? p d. **Lec.**
Per sctm̄ p̄phetie spiritum
E uā. Designauit dñs. **Dia-**
ca. z orones. ad. vij. z ad. ix. d
euāgelistis. Reli. de cōi apo.
E Undeci milium virginum. mar. xij
 l. **Dia** huāf de cōi mar. exce-
 pt? subscrip. **Ad** vel. R. **O**
ferent. vts i cōi h̄g. xij. hy?
Jesu cozo. h̄gi. q̄ et ad lau. et
lecu. vel. dicer. Ad p̄sue. hō.
Ops sempit̄ne de?. **O**
 q̄ ifirma mūdi eligis. vt
 fortia q̄q; p̄fūdas. p̄cede p̄pi-
 ti? vt q̄ sctāz virginū tuaz so-
 lēnia colim?. eaz ap̄d te pa-
 trocinia sētiam?. Et fa? p d.
Inuit. Regē h̄gi. Lectiōes.
Psalm? q̄ cātāf. In. ij. R. p
noie Viri. d. p̄ nomie Isti. vt
Isti sci glosū sāguinē. E uā.
de decē h̄ginib? cum omelia
bti augustini. Inter parabo-
las. R. ia. scti noctur. de cōi
virginuz. Ad. vij. **O**
Sanctaz virginū tuaz
 q̄s dñe supplicatione placa-
 tus? z veniā nobis tribue. et
 remedia sempiterna p̄cede:
E t fa? p d. **Ad. ix. **O****
DA q̄s ops de? vt q̄ sctāz
 virginū tuaz natalicia
 colim?. z anna solennitate
 letemur z tante fidei p̄ficia-
 mus exēplo: Et fa? p do. **In**
ij. vel. ad mag. a. Quis pru
 mm. ij.

In festiuitate

dētes ḡ gines. **¶** **Seueri epi**
Lō. Seueri epi. Lō. ¶ Cris
pi et crispa. mar. Lō. ¶ Sy
mo. et iu. aplo. In. j. vel. o. o.

Quoniam quod opus deus
ut sicut scilicet apolorum
tuorum symonis et iude glorio-
sa natalitia prouenim⁹. sic ad
tua beneficia prouenenda maie-
statē tuā pro nobis ipsi prou-
niant: **Et fa: Per dñs. Lec.**
Cū cūcta sacra eloq̄a. Euā.
Hec mando vobis. Post e-
uā. Et ad ho. psue. O. De
us q̄ nos p̄ beatos aplos tu
os. rē. vt in coi aplo. ¶ In
fe. oim. s. Ad vel. sup̄ pos. an
Gaudent in celis aīe sācto-
rū qui xp̄i vestigia sunt secu-
ti. et quia p̄ eius amore san-
guinē suū fuderūt. ideo cum
xp̄o regnabunt sine fine. **an**
Laudē dicite deo n̄ro oēs sā-
cti eius. et qui timetis deum
pusilli et magni. qm̄ regna-
bit dñs deus noster oipotēs
gaudeam⁹ et exultem⁹ et de-
mus gl̄iam ei. **an.** Quā glo-
riosū est regnū in q̄ cum chri-
sto gaudēt oēs sācti amicti
stolis albis sequūt agnū q̄-
cūq̄ ierit. **an.** Sāctū est verū
lumē et āmirabile mīstrans
lucē hīs q̄ pmāserūt in ago-
ne certamis. recipiūt ab ip̄o
splēdorē sēp̄itnū. i q̄ assidue
felices letāt. **Lp̄. apoca. vii.**